FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAÍ

RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL, CONFORME DECRETO Nº 69.599 DE 23/11/1971 - CGC(MF) 80 904 402/0001-50
                     Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião, s/nº - Telefone (044) 423-3210 Fax 423-2178

 Caixa Postal, 306 - CEP 87.703-000 –PARANAVAÍ - PARANÁ

E-mail: fafipa@fafipa.pr.gov.br   -   Site: www.fafipa.br

EDITAL Nº 002/2012–CETS

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo

da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras

de Paranavaí, Professor Elias de Souza Júnior, no uso

de suas atribuições legais, de acordo com a Portaria n.º

004/2012-DG e do Edital n.o 001/2012-CETS, de 12 de

março de 2012.

TORNA PÚBLICO:

1 - A homologação das inscrições do Teste Seletivo

para a Contratação de Professor Colaborador, dos diferentes Colegiados desta Instituição de

Ensino Superior, a ser realizado a partir do dia 26 de março de  2012, conforme relação a

seguir:

  COLEGIADO DO CURSO DE  ADMINISTRAÇÃO
   Área: Administração

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 Alexandra Andrade de Almeida Cardoso

2 Denny Enzo Yamashita

  COLEGIADO DO CURSO DE ENFERMAGEM
   Área: Enfermagem

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 Maria Lúcia da Silva Zuliani

2 Mirian Tiemi Fujihara

3 Nayara Moretti Beltrame Tomita

mailto:fafipa@fafipa.pr.gov.br
http://www.fafipa.br/

  COLEGIADO DO CURSO DE GEOGRAFIA
   Área: Geografia

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 Fernanda Perdigão da Fonseca Toniol

2 Glauco Nonose Negrão

3 Isabel Terezinha Leli

4 Patrícia de Sousa

5 Sueli Regina de Oliveira

  COLEGIADO DO CURSO DE MATEMÁTICA
  Área: Matemática

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 Nelma Sgarbosa Roman de Araújo

  COLEGIADO DO CURSO DE PEDAGOGIA
  Área: Pedagogia

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 Aline Roberta Tacon Dambrós

2 Crislene Costa Santos Razente

3 Gilmara Belmiro da Silva

4 Késia  Mara dos Santos Melo

5 Lilian Alves Pereira

6 Maria Cristina Silvério

7 Marli Vaz Bratfisch

8 Paula Fernanda Tosin Silva

  COLEGIADO DO CURSO DE PEDAGOGIA
  Área: Pedagogia/LIBRAS

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

 Não houve inscritos

  COLEGIADO DO CURSO SERVIÇO SOCIAL
  Área: Serviço Social

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 Isabela Tieko Yamamoto

2 Priscila Semzezem

                                                                             Paranavaí, 21 de março de 2012.

     ELIAS DE SOUZA JÚNIOR
     -Presidente da Comissão-